CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humana, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - lndaiatuba - SP

REQUERIMENTO 2022

Requer a retirada da Moção de Pesar 546/22,

que " Manifesta pelo falecimento do Sr. Mizael

Aggio, ocorrido em 28/11/2022 ".

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 156, alínea "a", do Regimento Interno desta egrégia Casa

Legislativa, requeiro a retirada da Moção de Congratulação 546/22, que

"Manifesta pelo falecimento do Sr. Mizael Aggio, ocorrido em 28/11/2022".

Justificativa

Vamos fazer a retirada da Moção, para assinatura de mais vereadores.

Sala das Sessões, em 28 de novembro de 2022.

Sérgio „I sé Teixeira Pro Sérgio)

Vereador

PROT-CMI 4629/2022
28/11/2022 - 09:22
RET 57/2022

	Page 1